Moroșan reprezentant ai ofertantului SRL ,, AQUAFILTER”  (denumirea, numele ofertantului) ne oferim ca, 

în conformitate cu prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţia menţionată, să executăm ,, 

Reparația curentă a drumurilor din s. Sănătăuca”. (denumirea lucrării) pentru suma fără TVA de  192 

244,67 (o sută nouăzeci şi două mii lei două sute patruzeci şi patru) lei şaizeci şi şapte bani (suma în 

litere şi în cifre) la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 38 448,94 ( treizeci şi opt mii 

patru sute patruyeci şi opt) lei, nouăzeci şi patru bani. (suma în litere şi în cifre)  

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările cît mai